ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина, д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

06 августа  2025  г.                    р.п.Ермишь                             №  103/434

О прекращении полномочий уполномоченного представителя  по вопросам, связанным с участием избирательного объединения «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» в выборах на территории Ермишинского района Рязанской области, Буровой Марии Викторовны

Рассмотрев  документы о прекращении полномочий уполномоченного представителя  по вопросам, связанным с участием избирательного объединения «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» в выборах на территории Ермишинского района Рязанской области, Буровой Марии Викторовны, представленные с территориальную избирательную комиссию Ермишинского района, в соответствии  с частью 6 статьи 25 Закона Рязанской области от 20 июля 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Принять к сведению выписку из протокола № 32 заседания Координационного Совета Рязанского регионального отделения ЛДПР – Либерально-демократической партии России» от 01 августа 2025 года о прекращении полномочий уполномоченного представителя  по вопросам, связанным с участием избирательного объединения «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» в выборах на территории Ермишинского района Рязанской области, Буровой Марии Викторовны.
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ермишинского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                        В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                       Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,

д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

06 августа

2025

г.

р.п.Ермишь

№  103/434

О прекращении полномочий уполномоченного представителя

по вопросам,

св

я

занным с участием

избирательного объединен

и

я

«

Рязанское региональное

отделе

ние Политической партии

ЛДПР

-

Либерально

-

демократической

партии России

»

в выборах на территори

и Ермишинского района Рязанской

области, Буровой Марии Викторовны

Рассмотрев  документы

о прекращении по

лномочий

уполномоченного

представителя

по вопросам, св

я

занным с участием

избирательного

объединен

и

я

«

Рязанское региональное отделе

ние Политической партии

ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

»

в выборах на

территори

и Ермишинского района Рязанской области, Буровой Марии

Викторовны

, представленные с территориальную избирательную комиссию

Ермишинского района, в соответствии

с частью 6 статьи 25 Закона

Рязанской области от 20 июля 2011 года

№ 63

-

ОЗ

«

О выборах депутатов

представительного органа муниципального обр

азования в Рязанской

области

»

территориальная избирательная комиссия Ермишинского района

РЕШИЛА:

1.

Принять к сведению

в

ыписку из протоко

ла № 32

заседания

Координационного Совета Рязанского реги

о

нального отделения

ЛДПР

–

Либерально

-

демократической партии России

»

от 01 августа 2025 года о

прекращении полномочий уполномоченного представителя

по вопросам,

св

я

занным с участием

избирательного объединен

и

я

«Рязанское региональное

отделе

ние Политической партии

ЛДПР

-

Либерально

-

демократической

партии России

»

в выборах на территори

и Ермишинского района Рязанской

области, Буровой Марии Викторовны

.

2.

Разместить настоящее решение на оф

и

циальном сайте

территориальной избирательно

й комиссии Ермишинского района.

Председатель тер

риториальной

избирательной комиссии

В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,   д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     06 августа     2025     г.                        р.п.Ермишь                               №  103/434     О прекращении полномочий уполномоченного представителя   по вопросам,  св я занным с участием  избирательного объединен и я  « Рязанское региональное  отделе ние Политической партии  ЛДПР   -   Либерально - демократической  партии России »   в выборах на территори и Ермишинского района Рязанской  области, Буровой Марии Викторовны       Рассмотрев  документы   о прекращении по лномочий  уполномоченного  представителя   по вопросам, св я занным с участием  избирательного  объединен и я  « Рязанское региональное отделе ние Политической партии  ЛДПР   -   Либерально - демократической партии России »   в выборах на  территори и Ермишинского района Рязанской области, Буровой Марии  Викторовны , представленные с территориальную избирательную комиссию  Ермишинского района, в соответствии    с частью 6 статьи 25 Закона  Рязанской области от 20 июля 2011 года  № 63 - ОЗ  « О выборах депутатов  представительного органа муниципального обр азования в Рязанской  области »   территориальная избирательная комиссия Ермишинского района  РЕШИЛА:   1.   Принять к сведению  в ыписку из протоко ла № 32  заседания  Координационного Совета Рязанского реги о нального отделения  ЛДПР   –   Либерально - демократической партии России »   от 01 августа 2025 года о  прекращении полномочий уполномоченного представителя   по вопросам,  св я занным с участием  избирательного объединен и я  «Рязанское региональное  отделе ние Политической партии  ЛДПР   -   Либерально - демократической  партии России »   в выборах на территори и Ермишинского района Рязанской  области, Буровой Марии Викторовны .       2.   Разместить настоящее решение на оф и циальном сайте  территориальной избирательно й комиссии Ермишинского района.         Председатель тер риториальной   избирательной комиссии                                                           В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                          Н.А.Сапотенкова